
Magistrát města Zlína

Odbor realizace investičních akcí

nám. Míru

pracoviště Zarámi 4077

760 01 Zlín

IVlfsto / Datum

Zlííi / 21,1.2023

Věc: Nabídka na výkon funkce technického dozoru stavebníka (TDS) v rámci stavebního
^_^_^groj^^£»0£ravvZimníhojtadionuL^2^ača]^^st|^bnfj2rácevmteriéra||__^^

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky a poskytnutých podkladů si dovoluji zaslat touto cestou nabídku na provádění
výkonu technického dozoru stavebníka na výše uvedené Stavební zakázce.

Základní data:

Název zakázky: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru^

Termín realizace: 04 - 07 / 2023 (délka realizace cca 4 měsíce)

Rozpočtové náklady: cca 11,5 mil. Kč

Nabídka:

Nabídková cena předmětu plnění výkonu technického dozoru stavebníka dle druhu stavebních prací a
dodávek a popisu činností:

197.500,-Kč bez DPH

Ostatní náležitosti:

- splatnost daňových dokladůje v délce 30 dní ode dne doručení nebo převzetí objednatelem, datum
zdanitelného plněníje poslední den v měsíci,

- cenaje pevná po celou dobu realizace stavby,
- cena neobsahuje výkony dle bodu 3.4 Sazebníku UNIKA. Tyto výkony budou vždy zajištěny po

samostatném příkazu objednatele, např. kopírování různých rozsáhlejších podkladů objednatele
nebo jiných osob, poplatky za rozhodnutí, zajištění specializovaných posudků, právní zastoupení
apod.

Ing. Radek Stejskal
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
č. autorizace: 1300278
Lány 504



-- v ceně jsou zahrnuty náklady, které technický dozor nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého
závazku.

- součástí ceny je i fotodokumentace stavby pořízená při realizací stavby
- objednatel předá uchazeči 7 dní před zahájením realizace příslušnou platnou dokumentaci stavby

shodnou s dokumentací předanou zhotoviteli, právoplatné stavební povolení a smlouvu o dílo se
zhotovitelem vČ. veškerých příloh

Věřím, že předložená nabídka bude odpovídat Vašim představám o realizaci předmětného projektu a těším
se na případnou spolupráci.

S přáním příjemného dne,

Ing. Radek Stejskal,
autorizovaný inžen;^ v oboru pozemní stavby

Ing. Radek Stejskal
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
Ó. autorizace: 1300278
Lány 504


